
 

 

 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 

 

06 січня 2026 року                                                       Початок: 08.30 

                                                                              Кабінет сільського голови 

 

1. Про внесення змін до бюджетних асигнувань в частині міжбюджетних 
трансфертів Новомар’ївської сільської територіальної громади на 2026 рік, код 
1453900000. 

                       Доповідач: Слюсаренко Т.П. – начальник фінансового відділу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 06 січня  2026 року                   № 1                           с. Новомар’ївка  
 

Про внесення змін до бюджетних 

асигнувань в частині міжбюджетних 

трансфертів Новомар’ївської сільської 
територіальної громади 

на 2026 рік      1453900000 

 

Відповідно до пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2023 рік», статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні» від 16 листопада 2022 року № 2738-ІХ,   статті 23 

Бюджетного кодексу України, статей 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» виконавчий комітет сільської ради  
  

ВИРІШИВ: 

 

1. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2025 року №1753, 
враховуючи повідомлення Державної казначейської служби України №1 від 
05.01.2026 року  збільшити дохідну частину сільського бюджету  за ККДБ 41031100 
«субвенція  з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» на суму 1449100 гривень. 

 

2. Затвердити зміни до доходів сільського бюджету  на 2026 рік (додаток 1). 
   

  3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік (додаток 5). 
         

        4. Затвердити зміни до плану асигнувань та розподілу видатків загального  
фонду сільського бюджету  та до мережі розпорядників та одержувачів коштів 
місцевого бюджету на 2026 рік (додаток 3): 
загальний фонд: 
КПКВК 0111702 «забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 



освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» - 

1449100,00 гривень. 
 

        5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 
відділу Слюсаренко Т.П. 
 
Сільський голова                                                        Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 


